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INDICADORES

METAS

PRESUPUESTO (MILES DE PESOS)

PP

E068 EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA

(AVANCE FISICO)

(AVANCE FINANCIERO)

25,500.7 26,040.4 26,040.4 102.12% 100%

GRADO PROMEDIO DE ESCOLARIZACION EN EL ESTADO
(POBLACION DE 15 ANOS Y MAS).

FIN
ESTRATEGICO
EFICACIA
VALOR

ANUAL

8.50

8.50

8.50

100.00%

100.00%

100.00%

EFICIENCIA TERMINAL.

PROPOSITO
ESTRATEGICO
EFICIENCIA
PORCENTAJE
ANUAL

44.16

44.16

35.28

125.17%

125.17%

125.17%

PORCENTAJE DE ATENCION A LA DEMANDA.

COMPONENTE
ESTRATEGICO
EFICACIA
PORCENTAJE
IRREGULAR

88.10

88.10

83.81

95.13%

95.13%

95.13%

PORCENTAJE DE PROCESOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS
CERTIFICADOS.

COMPONENTE
ESTRATEGICO
CALIDAD
SERVICIO
SEMESTRAL

100.00

100.00

100.00

100.00%

100.00%

100.00%

PORCENTAJE DE PROYECTOS CONCLUIDOS O CON ETAPAS
CONCLUIDAS.

COMPONENTE
ESTRATEGICO
EFICACIA
PORCENTAJE
SEMESTRAL

2222

2222

22.38

100.72%

100.72%

100.72%

PORCENTAJE DE EGRESADOS TITULADOS.

FIN
ESTRATEGICO
EFICACIA
PORCENTAJE
ANUAL

68.25

68.25

36.51

53.49%

53.49%

53.49%

Responsable del PP
(Nombre y Firma)

Enlace Directivo
(Nombre y Firma)
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