REPORTE DE MONITOREO DE INDICADORES PARA RESULTADOS

FECHA DE REGISTRO: 19/01/2021

FOLIO: 2405/2020

PERIODO: No. 1

HOJA: Página 1 de 1

OCTUBRE - DICIEMBRE DE 2020

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LIBRES

	INDICADORES				METAS (AVANCE FISICO)						PRESUPUESTO (MILES DE PESOS) (AVANCE FINANCIERO)			
PP	Programa Presupuestario / Indicador	- Nivel - Tipo - Dimensión a medir - Unidad de Medida - Frecuencia					.ogro (%) Al Periodo					Ejerci Peri Dev / Aprob	ido al odo Dev / Modif	
E068	EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA								25,500.7	26,040.4	26,040.4	102.12%	100%	
	GRADO PROMEDIO DE ESCOLARIZACION EN EL ESTADO (POBLACION DE 15 AÑOS Y MAS).	FIN ESTRATEGICO EFICACIA VALOR ANUAL	8.50	8.50	8.50	100.00%	100.00%	100.00%						
	EFICIENCIA TERMINAL.	PROPÓSITO ESTRATEGICO EFICIENCIA PORCENTAJE ANUAL	44.16	44.16	35.28	125.17%	125.17%	125.17%						
	PORCENTAJE DE ATENCION A LA DEMANDA.	COMPONENTE ESTRATEGICO EFICACIA PORCENTAJE IRREGULAR	88.10	88.10	83.81	95.13%	95.13%	95.13%						
	PORCENTAJE DE PROCESOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS CERTIFICADOS.	COMPONENTE ESTRATEGICO CALIDAD SERVICIO SEMESTRAL	100.00	100.00	100.00	100.00%	100.00%	100.00%						
	PORCENTAJE DE PROYECTOS CONCLUIDOS O CON ETAPAS CONCLUIDAS.	COMPONENTE ESTRATEGICO EFICACIA PORCENTAJE SEMESTRAL	22.22	22.22	22.38	100.72%	100.72%	100.72%						
	PORCENTAJE DE EGRESADOS TITULADOS.	FIN ESTRATEGICO EFICACIA PORCENTAJE ANUAL	68.25	68.25	36.51	53.49%	53.49%	53.49%						